
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Законом Мурманской области от 28.05.2004 № 483-01-ЗМО «О госу-
дарственном регулировании цен на территории Мурманской области», 
Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск 
Мурманской области, рассмотрев экономическое обоснование, представ-
ленное муниципальным бюджетным учреждением «Административно-
хозяйственное и транспортное обслуживание», администрация ЗАТО г.Се-
вероморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 10.04.2023 № 688 «Об установлении цен (тарифов) на услуги муници-
пального бюджетного учреждения «Административно-хозяйственное и транс-
портное обслуживание» (далее - постановление) следующие изменения: 

- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования и распространяет свои правоотношения с 01.01.2024. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
без публикации объемного табличного приложения к постановлению. 

Полный текст постановления разместить в официальном сетевом 
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                   О.А. Прасов 
 
 
 
 
 
 
 

          от 11.01.2024 г.                                                                     № 1 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 10.04.2023 № 688 «Об установлении  
цен (тарифов) на услуги муниципального 
бюджетного учреждения «Административно-
хозяйственное и транспортное обслуживание» 



Приложение  

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 11.01.2024 № 1 

 

 

 

ЦЕНА (ТАРИФ)  

на аренду транспортных средств  

с экипажем 
 

№ 

п/п 
Наименование услуги 

Сумма, 

руб.  

(без НДС)  

1. 1 час работы минипогрузчика MUSTANG 2056 1 284,65 

2. 1 час работы легкового транспортного средства VOLKSWAGEN JETTA 1 294,76 

3. 1 час работы специализированного транспортного средства МАЗ 650128 2 560,35 

4. 1 час работы легкового транспортного средства UAZ PATRIOT 1 615,72 

5. 1 час работы экскаватора-погрузчика CUKUROVA 885 2 492,69 

 

 

 

____________________ 

 
 


